THÔNG BÁO NGHỈ LỄ

Kính gửi Quý Khách hàng,

Công ty TNHH VERAC xin trân trọng thông báo tới Quý khách về

lịch nghỉ lễ nhân dịp Giải phóng miền Nam 30/04 và Ngày Quốc

tế Lao động 01/05 năm 2024 như sau:

• Thời gian nghỉ lễ: từ thứ Bảy ngày 27/04/2024  đến hết thứ Tư

ngày 01/05/2024.

• Thời gian làm việc trở lại: thứ Năm ngày 02/05/2024.

Các yêu cầu của Quý khách gửi đến chúng tôi trong thời gian

nghỉ lễ sẽ được xử lý và phản hồi từ ngày 02/05/2024.

Mong Quý khách thông cảm cho sự bất tiện này.

Kính chúc Quý khách cùng gia đình một kỳ nghỉ lễ vui vẻ và hạnh

phúc!

◆ Thông tin liên hệ ◆

Website so sánh các sản phẩm bảo hiểm - VERAC

https://www.viet-jo.com/insurance/vn/

https://www.viet-jo.com/insurance/vn/